РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
13.06. 2012
ст. Зеленчукская                                 № 74
           О внесении изменений в Решение Совета от 11.07.2011 №16 « Об утверждении структуры администрации Зеленчукского сельского поселения»

           Руководствуясь ст. 34,53 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", подпунктом "н" части 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации о совместном ведении Российской Федерации и субъектов Российской Федерации,  установления общих принципов организации системы органов государственной власти и местного самоуправления, Законом Карачаево-Черкесской Республики от 23.06.2008 №29-РЗ «О реестре должностей муниципальной службы»,  Законом Карачаево-Черкесской Республики от15.11.2007 №75-РЗ « О некоторых вопросах муниципальной службы в КЧР», в соответствии с приложением №1 Постановления Правительства  КЧР от 22.12.2011 № 507 «Об установлении нормативов формирования расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Карачаево-Черкесской Республики», Трудовым кодексом РФ, Уставом Зеленчукского сельского поселения, Совет Зеленчукского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета от 11.07.2011 №16 «Об утверждении структуры администрации Зеленчукского сельского поселения» следующие изменения:

    Вывести из структуры администрации Зеленчукского сельского поселения  4 единицы:
По старшей группе должностей:

         Ведущий специалист- 1 единица с должностным окладом  3207,60  рублей
По младшей группе должностей:

         Специалист 1-го разряда- 3 единицы с должностным окладом 2691,70 рублей
1. Утвердить структуру администрации Зеленчукского сельского поселения согласно приложению.
2. Администрации Зеленчукского сельского поселения внести изменения в штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой согласно приложению.
3. Провести мероприятия по сокращению штатной численности муниципальных служащих в соответствии с действующим законодательством.
      4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                           П.Д. Кочубеев
Приложение

к Решению Совета Зеленчукского
сельского поселения
от___.______2012 №_____
Структура

Администрации Зеленчукского сельского поселения
	Перечень должностей по группам
	Количество единиц
	Должностной оклад

	Высшая   группа
	3

	Глава администрации
	1
	6699-00

	1-й заместитель
	1
	6546-10

	заместитель
	1
	6380-00

	Главная группа
	4

	Начальник отдела
	2
	5528-60

	Зам.начальника отдела
	2
	4748-70

	Старшая группа
	5

	Ведущий специалист
	5
	3207-60

	Младшая группа
	6

	Специалист 1-го разряда
	6
	2691-70

	Депутат, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	1
	4748-00

	19

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                           П.Д. Кочубеев